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ZINAS PAR UZNEMUMU
Uznémuma nosaukums Ditton pievadkézu rupnica
Uznémuma juridiskais statuss Akciju sabiedtiba
Vienotais registracijas numurs 40003030187
Registracija Uznémumu registra Riga, 03.10.1991.
Registracija Komercregistra Riga, 29.08.2003.
Juridiska adrese Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410, Latvija
Pasta adrese Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410, Latvija
Pamatkapitals 10 360 000 EUR
Publisko uzraditaja akciju skaits 7 400 000
Vienas akcijas nominalvértiba 1.40 EUR
Galvena gramatvede Julija Lavrecka
Parskata periods 01.01.2021. — 30.09.2021.

Atbildigas personas par parskata sastadiSanu:
Julija Lavrecka, talr.65402316, e-mail: dpr@dpt.lv
Boriss Matvejevs, talr.65402333, e-mail: dpr@dpt.lv
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INFORMACIJA PAR VALDES UN PADOMES LOCEKLIEM

VALDE

Valdes priekssédétajs

Rolands Zarans, parvelets 14.01.2019. (ieveléts kops 15.01.2014.)
Valdes loceklis

Jevgenijs Korsenkovs (lidz 22.07.2021.).

Informacija par Valdes locekliem piedero$ajam akcijam

Valdes locekli Ipasuma eso$as akcijas*

Skaits %
Rolands Zarans nav -
Jevgeénijs Korsenkovs nav -
PADOME

Padomes priekssédétajs

Boriss Matvejevs, parvéléts 18.06.2020. (ievelets kops 05.05.2005.)
Padomes locekli

Genadijs Zavadskis, parvelets 18.06.2020. (ieveléts kops 15.02.2017.)
Oto Dzenis, ievelets 18.06.2020.

Aleksandrs Sokolovs, ievélets 18.06.2020.

Informacija par Padomes locekliem piedero$ajam akcijam

Padomes locekli Ipasuma eso$as akcijas *

Skaits %
Boriss Matvejevs nav -
Genadijs Zavadskis nav -
Oto Dzenis nav -
Aleksandrs Sokolovs 700 000 9,46%*

Informacija par Valdes un Padomes loceklu profesionalo pieredzi atrodama AS ,,Ditton pievadkézu
rapnica” majas lapa interneta: www.dpr.lv .


http://www.dpr.lv/
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AKCIONARI, KURIEM PIEDER VIRS 5% AKCIJU NO VISA SABIEDRIBAS
KAPITALA*

- - . Akciju skaits
Vards, uzvards vai nosaukums J )

%
Vladislavs Driksne 19,92
MAX Invest Holding SIA 13,63
Maleks S STA 13,56
DVINSK MNG SIA 9,46

* Piegime: (1) Sabiedriba neved akcionarn un/vai akciju turétajn redistru. Augstak minéta informacija sniegta un
aktualizéta, pamatojoties uz 31.05.2021. AS' ,,Ditton pievadféin ripnica” akcionarn sarakstu sapuleer, kas tika sapenmts
atbilstosi LR Komerclifumam un Finansu instrumentu tirgus likumam no Nasdaq CSD, pemot véra saskana ar Finansn
instrumentu tirgus likuma 61.pantn Sabiedribai iesniegtos akciondru pazinojumus par lidzdalibas iegitsanu un andésann.

(2) Uz 30.09.2021. Sabiedribas ricibi nay informacijas par akciju sadaljjumu starp E.Zavadska mantiniefiens,
to degramatojumien vipu finansu instrumentu kontos saskapd ar Finansu instrumentu tirgus likuma 125 pantu (kopa 20%).

AKCIJU CENAS DINAMIKA

Akciju cenas dinamika 2020., 2021. gadu 9 ménesos
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PAZINOJUMS PAR VADIBAS ATBILDIBU

Sabiedribas Valde deklaré, ka sabiedribas finansu parskats par 2021.gada 9 meénesiem ir
sagatavots saskana ar aktualam Latvijas Republikas un Eiropas Savienibas tiesibu normam, ka ari
saskana ar icks§éjam proceduram un noteikumiem.

Sabiedribas Valde deklaré, ka, pamatojoties uz Sabiedribas Valdes riciba esoso informaciju,
finansu parskats sniedz patiesu un skaidru prieksstatu par sabiedribas aktiviem, pasiviem, finansialo
stavokli un pelnu, ka arT par Sabiedribas pasu kapitala izmainam.

Sabiedribas Valde deklaré, ka Sabiedribas finansu parskats par 2021.gada 9 ménesiem satur
patiesu informaciju un ta sagatavoSanas gaita tika ievéroti tadi pasi postenu atziSanas un
noveértésanas principi, kadi tika izmantoti, sagatavojot 2020.gada parskatu.

Sabiedribas Valde deklare, ka 2021.gada 1 pusgada parskata Vadibas zinojuma izklastita
informacija nav butiski mainijusies un ir Sabiedribai aktuala.

AS ,,Ditton pievadkeézu rapnica”
Valdes priekssedétajs Rolands Zarans
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BILANCE

AKTIVI

Ilgtermina ieguldijumi
Nematerialie ieguldijumi

Koncensijas, patenti, licences, prec¢u zimes un tamlidzigas tiesibas
Nematerialie ieguldijumi kopa

Pamatlidzekli un ieguldijuma ipaSumi

Nekustamie Ipasumi

Zeme

Ekas un bives un ilggadigie stadfjumi

Ieguldijuma ipasumi - zeme

Ieguldijuma ipasumi - ekas
Tehnologiskas iekartas un ietices
Paréjie pamatlidzekli un inventars
Pamatlidzeklu izveidos$ana un nepabeigto celtniecibas objektu
izmaksas

Pamatlidzekli un ieguldijuma ipasumi kopa

Ilgtermipa finanSu ieguldijumi
Paréjie vertspapiri un ieguldijumi
Ilgtermina finansu ieguldijumi kopa

Ilgtermipa ieguldijumi kopa

Apgrozamie lidzekli

Krajumi
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
Nepabeigtie razojumi un pasutijumi
Gatavie razojumi un preces pardosanai
Avansa maksajumi par krajumiem

Krajumi kopa

Debitori

Pircéju un pasutitaju paradi

Citi debitori

Nakamo periodu izmaksas
Debitori kopa
Nauda

Apgrozamie lidzekli kopa

AKTIVU KOPSUMMA

30.09.2021.
EUR

20061 350
1863 203

2130 623
17 277

6 072 453

6 072 453

590 126
175 508
338 007
110 302
1213943

632125
30 753
634
663 512
4 359

1 881 814

7 954 267

30.09.2020.
EUR

2 820
2 820

1972722
1170 867
88 628
834 777
2 376 585
26 480

6 470 059

6 472 879

485 470
154 082
378 620
24773
1042 945

507 772
19 052
478
527 302
21036

1591 283

8 064 162



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”™
FINANSU PARSKATS PAR 2021.GADA 9 MENESIEM

BILANCE

PASIVI

Pasu kapitals
Akciju kapitals
Rezerves:
Pargjas rezerves
Iepriekséjo gadu nesegtie zaudéjumi
Parskata perioda zaudéjumi / pelna
Pasu kapitals kopa
Kreditori
Ilgtermina kreditori:
Aizgémumi no kreditiestadem
Citi aiznémumi
Nakamo periodu ienémumi

Ilgtermina kreditori kopa

Istermina kreditori:
Aiznémumi no kreditiestadem
Citi aiznémumi
No pircéjiem sanemtie avansi
Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem
Nodokli un valsts socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas
Paréjie kreditori
Nakamo periodu ienémumi
Uzkratas saistibas
Istermina kreditori kopa

Kreditori kopa

PASIVU KOPSUMMA

30.09.2021.
EUR

10 360 000

169 251
(9 370 970)
294 837
1453118

4135 577

100 000
1133 515
5 369 092

90 384
6121
479 822
365 284
78 787
20 871
90 788
1132 057
6 501 149

7 954 267

30.09.2020.
EUR

10 360 000

169 251

(9 345 727)
33625
1217 149

4 282 577

3700
1216 999
5503 276

197 408
11 100
54 155

408 599

518 659
67 009
20 871
65 936

1343 737
6 847 013

8 064 162



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”

FINANSU PARSKATS PAR 2021.GADA 9 MENESIEM

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS

Neto apgrozijums
Pardotas produkcijas razosanas pasizmaksa, pardoto precu vai
sniegto pakalpojumu iegades izmaksas
Bruto pelna
Pardosanas izmaksas
Administracijas izmaksas
Paréjie saimnieciskas darbibas ienémumi
Paréjas saimnieciskas darbibas izmaksas
Paréjie procentu ienémumi un tam lidzigie ienémumi
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas
o No citam personam
Pelpa/ zaudéjumi pirms uzpémumu ienakuma nodokla
Uznémumu ienakuma nodoklis
Parskata perioda pelna / zaudéjumi

Zaudéjumi / pelna uz akciju

30.09.2021.
EUR

3907 229
2969 437

937 793
561

(487 651)
89 763
(98 196)
1521
(147 831)
(147 831)
294 837
294 837
0.040

30.09.2020.
EUR

3 280 561
2599 955

680 606
528

(477 671)
104 160
(132 673)
803

(141 072)
(141 072)

33625

33 625
0.005
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NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

I. Pamatdarbibas naudas plisma

1. Pelna vai zaudéjumi pirms uzpémuma ienakuma nodokla

Korekcijas:
Pamatlidzeklu nolietojums
Nematerialo ieguldfjumu amortizacija
Nakamo periodu ienémumu attiecinasana uz ienakumiem
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas

2. Pelna vai zaudéjumi pirms apgrozamo lidzeklu un
istermina kreditoru atlikumu izmainu ietekmes korekcijam

Korekcijas:
Debitoru paradu atlikumu pieaugums vai samazinajums
Krajumu atlikumu pieaugums vai samazinajums
Kreditoru paradu pieaugums vai samazinajums

3. Bruto pamatdarbibas naudas plusma
Pamatdarbibas neto naudas plisma

II. IeguldiSanas darbibas naudas plasma
Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldfjumu iegade
Tenémumi no pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu
pardosanas

IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma

I1I. FinanséSanas darbibas naudas plisma
Izmaigas aiznémumos

Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas
Pamatlidzeklu iegade

FinanséSanas darbibas neto naudas plisma
Parskata perioda neto naudas plasma

Naudas un tas ekvivalentu atlikums perioda sakuma

Naudas un tas ekvivalentu atlikums perioda beigas

10

30.09.2021.
EUR

294 837

303 292

1611
(62 613)
147 831

684 958

(227 971)
(273 195)
(148 558)

35 234

35 234

16 300
(147 831)
(7 094)

(138 625)
(103 391)
107 750
4359

30.09.2020.

EUR

33 625
317 032
3624

141 072

495 353

132 641
(124 522)
(158 895)

344 577

344 577

(2 533)

(2533)

(190 299)
(141 072)

331 371

10 673
10 363
21 036
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PASU KAPITALA IZMAINU PARSKATS
par periodu no 2021.gada 01.janvara lidz 2021.gada 30.septembrim

Akciju Rezerves Nesegtie Parskata Kopa
kapitals zaudéjumi  perioda
pelna vai
zaudéjumi
EUR EUR EUR EUR EUR
2020.gada 01.janvaris 10 360 000 169 251 (9 345 727) - 1183 524
Rezerves - - - - -
Pelna 2020.gada - - 33 625 33 625
9 menesos
2020.gada 30.septembri 10 360 000 169 251 (9 345 727) 33 625 1217 149
2021.gada 01.janvaris 10 360 000 169 251 (9 370 970) - 1158 281
Pelna 2021.gada - - 294 837 294 837
9 menesos
2021.gada 30.septembri 10 360 000 169 251 (9 370 970) 294 837 1453 118

11
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Prelikums

SKAIDROJOSAS PIEZIMES

Starpperioda finansu parskata ievérotas tas pasas gramatvedibas politikas un apréekina
metodes, kadas lietotas pédéja gada finansu parskata.

Finansu parskats sagatavots, pamatojoties uz attaisnojuma dokumentiem un sniedz
patiesu prieksstatu par akciju sabiedribas finansialo stavokli uz 2021.gada

30.septembri, tas darbibas rezultatiem un naudas plusmu par 9 ménesu periodu no
2020.gada 1.janvara lidz 2021.gada 30.septembrim.

Sis finansu parskats ir sagatavots saskana ar Latvijas Republikas normativajiem
aktiem, balstoties uz uznémeéjdarbibas turpinasanas principu. Ta sagatavosana ir
konsekventi izmantotas uzskaites metodes.

So sabiedribas finangu parskatu par 2021.gada 9 ménesiem nav parbaudijis zvérinats
revidents.

Finansu parskats sagatavots exro.

Sabiedribas saimnieciskas darbibas butiskie notikumi, tirgus tendences un sabiedribas
attistiba, ka arl sabiedribas riski, kas noraditi Valdes zinojuma sabiedribas Finansu
parskata par 2021.gada 6 ménesiem, ir aktuali un spéka esost.

Pieauga Sabiedribas raditaju krituma riski sakara ar COVID19 pandémijas
atjaunosanos un tas butisko pieaugumu, ka ari sakara ar valsts parvaldes iestadéem
noteiktajiem ierobezojumiem un karantina pasakumiem, kas negativi ietekmé globalo
un regionalo ekonomisko aktivitati.

12
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Paskaidrojumi un analize par atseviSkiem
finanSu parskatu postepiem

Pievadkézu razosana 2021.gada 9 ménesos (tukst. EUR)

Pievadkedes §1 gada 9 méneSos naudas izteitksmé sarazotas 3 134 tukst. EUR apmeéra.
Parskata perioda faktiska izpilde ir par 574 tukst. EUR lielaka par iepriekséja gada
attieciga perioda raditaju.

PievadkéZzu razoSana 2021.gada 9 ménesos (tukst. m)
Pievadkédes naturalaja izteiksmé tika sarazotas par 34 tukst. metru vairak par
2020.gada 9 ménesu raditaju.

Realizacija (neto-apgrozijums) 2021.gada 9 ménesos (tukst. EUR)

2021.gada 9 ménesu neto-apgrozijums faktiski izpildits 3 907 takst. EUR apméra. ST
gada parskata perioda faktiska izpilde ir par 627 tukst. EUR jeb par 19% lielaka par
iepriekséja gada attieciga perioda raditaju.

Pamatprodukcijas realizacija 2021.gada 9 ménesos (takst. EUR)

Pamatprodukcijas realizacija parskata perioda sastadija 2 171 tukst. EUR, kas ir par
485 tukst. EUR jeb par 18 % vairak par iepriekséja gada attieciga perioda raditaju.
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